
Nightpearl Match (Kulovnice) 
  
Kategorie OPEN - 40 výstřelů   na různé terče a gongy z různých 
poloh a s použitím různých opor.   
   

Na závod je nutné se přihlásit ELEKTRONICKY na e-mailu:   
nightpearlmatch@SEZNAM.CZ  
 
Email musí obsahovat: Jméno a příjmení. Číslo a platnost ZP Ráže zbraně Telefon a  
Email 
 Po přihlášení obdrží každý Email s platebními údaji - potvrzení platby obdrží závodník do 5-ti dnů 
od připsání na BÚ. 
 

Z důvodu omezené kapacity není možné 
přihlášení na místě!!! 
 
Občerstvení zajištěno. 
 

Možnost zvýhodněného přihlášení končí 31.5.2024 

(připsání platby na účet nejpozději do 1.6.2024).   

V případě problémů s přihlášením piště na E-mail: nightpearlmatch@SEZNAM.CZ, 
nebo volejte  
775014198  

  
Termín závodu – NEDĚLE 16. 6. 2024 na střelnici Světnov   
  
Ředitel závodu: Petr Dolníček   
Hlavní rozhodčí: Ing.Jaroslav Pulicar   
Rozhodčí: Jakub Kubíček, Petr Navrátil, Petr Macál, Roman Winter, Milan Jäger, 
Jan Halounek  
  
Startovné :   
Základní 1700 Kč (67 Euro) Snížené při přihlášení a platbě do 31. 5. 2024 
1300 Kč.   
  
 Časový rozpis:   
Neděle 16. 6. 2024  
 7.00 - 8.15 kontrola nastřelení zbraně   



(max. 5 minut na střelce)   
7.30 - 8.30 prezence   
8.45 slavnostní zahájení – nástup   
9.00 zahájení střelby  
Vyhodnocení:   
Kategorie   
ŽENY  
MUŽI  
Střelec s nejvyšším nástřelem bude vyhlášen za mistra Nightpearl Matche.  
  
V případě shodného počtu bodů o 1/2/3 místo bude rozstřel na terč o průměru 20 cm na 
vzdálenosti 100/200/300m.  
  

Prvních 3 nejúspěšnějších střelců kategorie získá věcné ceny dle 
možností pořadatelů. Ze všech střelců budou vylosováni výherci 
hlavních cen:  
 

První tři závodníci získají ceny dle možností pořadatele.  

 

Hlavní ceny slosovatelné mezi všemi účastníky   
 

1. Termovizní zaměřovač NP Harpia 50 Pro 

2. NIGHT PEARL MANUL M6 4,5-27X56I 
 

3. Zakázkový tlumič 22´´ od Puškařství HK 
 

4. Zakázkový tlumič 22´´ od Puškařství HK 
5. Elektonická sluchátka Swactom active8 
6. Poukaz na myslivecké zařízení od truhlářství Zavřel 

 
 
 
  
Základní technická ustanovení.  
- střílí se na pevné terče kulovou zbraní (použití samonabíjecích zbraní je povoleno s nutností 

nabíjení jednotlivých nábojů.), nejnižší kalibr pro použití je .20 (5mm)   
- střelec je povinen celý závod odstřílet jednou zbraní (kompletem)   



- hmotnost kulovnice není omezena   
- dvojnožky jsou zakázány   
- úsťové brzdy a kompenzátory jsou povoleny (jejich použití je potřeba nahlásit při přihlášení do 

závodu)   
- tlumiče jsou povoleny   
- řemen upevněný jedním koncem na předpažbí (hlavni) a druhým na pažbě je povolen   
- rukavice jsou povoleny (nesmí mít výztuhy zápěstí)   
- smí se použít všechny druhy loveckého střeliva, HPBT atd 
- zákaz FMJ střeliva 
- střílí na vzdálenost 100 až 300 metrů (vzdálenost bude známa)   
- na odstřílení každé položky může být stanoven rozdílný časový limit. Časový limit zahrnuje 

obvykle i čas na zaujetí polohy na palebné čáře   
- u všech položek je možné použít optiku bez omezení zvětšení   
- chování vyhodnocené jako nebezpečné a to především nebezpečná manipulace se zbraní 

povede k okamžité diskvalifikaci  
- použití vestavěných dálkoměrů v puškohledech je zakázáno a v případě porušení bude střelec 

diskvalifikován   
Organizátoři si vyhrazují právo případných změn.   

 Honocení: Do 30 minut po ukončení střelby. hodnotí se všechny položky dohromady  Rozpis 
střelby:  

 

Střeliště č.1 – Hala:  

Stanoviště č.1 – Terč  Šedivka (č1). Poloha: vsedě u stolu – využití střeliště. Vzdálenost 
165m. 5 výstřelů. Čas 60 s. včetně zaujetí polohy  (Střídají se střelci stejné rundy) 

Stanoviště č.1 – Terč  Šedivka (č2). Poloha: vleže s využitím střeliště. Vzdálenost 165 m. 5 
výstřelů. Čas 60s včetně zaujetí polohy  (Střídají se střelci stejné rundy) 

Stanoviště č.2 - ´´Trap´´: 5 x 2 výstřely z různých poloh na gongy ve vzdálenosti 290m o 
průměru 30 a 20 cm (20 a 30b) Stojan MODRÝ střílí se z leva do prava. 

• V sedě/leže/kleče o 25L kanystr  

• Ve kleče o bariéru 

• V sedě s využitím provazu nataženém před střelcem 

• V sedě/kleče za použití ´´ježka´´  
 

• V leže s oporou trámku / pytlíku s granulátem 



60s vč. zaujetí polohy na 2 výstřely. 

 

 

Střeliště č.2 – Vysoká věž:             

Stanoviště č.1 – Střelecká trojnožka (Primos) – (ZELENÝ stojan) – Rychlopalba 5 ran: 
Gongy průměru 30cm / 20cm / 7cm – body 10/20/30b 

Vzdálenost 165m 

Poloha: vestoje, čas 60s bez zaujetí polohy  

Stanoviště č.2 - Balík  - (ČERVENÝ stojan) – Rychlopalba 5 ran: Gongy průměru  
30/20/10cm – body 10/20/30b  

Poloha: vestoje, čas 60s bez zaujetí polohy  

 Vzdálenost 265m 
  

Střeliště č.3 – Posed u nízké věže:  

Stanoviště 1. : Terč Jezevec Pozice – vleže na valu 

190m 5ran 90s včetně zaujetí polohy 

Stanoviště 2. : Terč Srnec Pozice – v sedě nízký posed 

190m 5ran 90s včetně zaujetí polohy 

 

Tato akce by se nemohla konat bez pomoci sponzorů, kterými pro tuto 
akci jsou:  



   

 
 

 


